



FN MOTOL

FAKULTNÍ NEMOCNICE V MOTOLE

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol

Stravovací odbor

Sekretariát vedoucího stravovacího doboru

OBJEDNÁVKA SLUŽEB

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole

V Úvalu 84

150 06 Praha 5 - Motol

IČ odběratele: 00064203

DIČ odběratele: CZ00064203

Objednávka č. 414 01 94/14 KÓD PTN:1

Číslo veřejné zakázky:

Evidenční číslo smlouvy ze dne: 2009/0016

Datum: 1.3.2017

Fakturujte na adresu:

Fakultní nemocnice v Motole - fin. účtárna

V Úvalu 84

150 06 Praha 5 - Motol

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

Mobil:

Email:

Dodavatel: P.V.Service spol., s.r.o.
Libušská 118/246
142 00 Praha - Libuš

Telefon:

Fax:

IČ: 25736361

DIČ: CZ25736361

Lhůta dodání:

Dodejte na adresu: FN Motol, V Úvalu 84, Praha 5

NS/AS: 0022/02

Hrazeno z: rozpočtu nákladového střediska

Nabídka: BA7NA0145

Objednáváme u Vás: oprava robota Alza RE22

Pol. číslo	Druh	MJ	Množství	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem včetně DPH
	hřídel		2	2 097,60	4 195,20	880,99	5 076,19
	talířové kolo		2	7 975,20	15 950,40	3 349,58	19 299,98
	hnací kotouč		1	2 790,00	2 790,00	585,90	3 375,90
	přiruba		1	2 974,80	2 974,80	624,71	3 599,51
	věnc planety		2	5 596,80	11 193,60	2 350,66	13 544,26
	nosič tesnění		1	559,20	559,20	117,43	676,63
	vložka		2	1 437,60	2 875,20	603,79	3 478,99
	šlehací rameno komplet		1	10 914,00	10 914,00	2 291,94	13 205,94
	hřídel planety		2	1 050,00	2 100,00	441,00	2 541,00
	pastorek		2	1 315,20	2 630,40	552,38	3 182,78
	hřídel		1	1 258,80	1 258,80	264,35	1 523,15
	řemenice		1	2 714,40	2 714,40	570,02	3 284,42
	pastorek		1	1 276,80	1 276,80	268,13	1 544,93
	vložka		1	393,50	393,50	82,64	476,14
	hřídel		2	1 862,40	3 724,80	782,21	4 507,01
	práce: demotáž, výměna vadných dílů, komplektace, odzkoušení		6	420,00	2 520,00	529,20	3 049,20
Cena celkem:							82 366,03 Kč

Platební podmínky:

60

Razítko a podpis odběratele:

Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) objednávky.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Kopii objednávky přiložte prosím k faktuře.